様式第１０号
建物等の現状等を把握するための調査の承諾書

調査目的　　　土地、建物等の現状等を把握するための調査を行いたく、つきましては、立ち入り及び調査にご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。
調査範囲は、下記に示す内容で同意の得られた範囲内で行います。
この目的により、岡山市が下記記載の調査会社に対して本調査を委託しています。

　　　　　　　　なお本調査に係る個人のプライバシーについては，個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）の規定により本市が責任をもって守秘するものです。

実施機関　　岡山市○○局　○○課

調査方法　　写真撮影及び計測器による測定

調査日時　　　　　　　年　　　月　　　日

調査範囲　　建物の　　外部のみ　　室内及び外部　　塀等　　の調査
調査会社名

岡山市長様

上記の件について，土地、建物等の測定・写真撮影・図面作成を承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	建物等の所在地
	住所

	現住居人

氏名

	(℡　　　　-　　　　　 )

	（氏名は署名又は記名押印）
上記の件について，土地、建物等の測定・写真撮影・図面作成を承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	建物等の所有者
	住所

	氏名
	（(℡　　　　-　　　　　 )

（氏名は署名又は記名押印）

PAGE